
UCHWAŁA NR VII/35/2015
RADY GMINY GRZMIĄCA

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie utworzenia sołectwa Równe i Sołectwa Gdaniec w wyniku podziału dotychczasowego 
sołectwa Grzmiąca na trzy odrębne sołectwa.

Na podstawie Na podstawie art. 5, art. 18 ust.1 pkt 7 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013, poz. 594) oraz art. 72 ust. 1 i 2 Statutu 
Gminy Grzmiąca stanowiącego załącznik do uchwały Nr VIII/41/2003 Rady Gminy Grzmiąca z dnia
29 maja 2003 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminy Grzmiąca uchwala się, co następuje:

§ 1. Z inicjatywy mieszkańców miejscowości Równe i Gdaniec, a także po przeprowadzeniu 
konsultacji
z mieszkańcami dokonuje się podziału dotychczasowego sołectwa Grzmiąca na trzy odrębne sołectwa
o nazwach: sołectwo Grzmiąca, sołectwo Równe i sołectwo Gdaniec.

§ 2. 1. Po zmianie, w skład sołectwa Grzmiąca wchodzą następujące miejscowości:

- Grzmiąca

2. W skład nowo utworzonego sołectwa Równe wchodzą następujące miejscowości:

- Równe

3. W skład nowo utworzonego sołectwa Gdaniec wchodzą następujące miejscowości:

- Gdaniec

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Henryk Kreklau

Id: E6796A3F-4312-477A-A2B7-054829D34383. Podpisany Strona 1




